
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

05.08.2024                                       г. Котовск                                            № 349 

 

 

О проведении августовской педагогической конференции  

 

 

В соответствии с планом работы комитета образования администрации 
города, Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр» ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести 29 августа 2024 года в 10.00 часов августовскую 

педагогическую конференцию «Современная школа: как обеспечить 
достижение национальных целей» (далее - Конференция) на базе МБОУ 
«Школа-ЭКОТЕХ». 

2. Провести 29 августа 2024 года в 11.00 часов заседания городских 
методических объединений на базе МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ». 

3. Директору МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (Кочетков) обеспечить 
организованное проведение Конференции и городских методических 
объединений. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора МКУ «ИМЦ».  

 

 

 

Председатель  
комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


